
 

Modul Testovací centrum 2 
Pomocí tohoto modulu umožňujete svým studentům rezervaci termínů na testy, které jsou alokovány 

do Testovacího centra PEF. Zároveň zde máte o těchto testech přehled a můžete podávat žádosti 

o umístění testu do Testovacího centra PEF. 

Způsob využití 
Modul Testovací centrum 2 můžete přidat do svého kurzu běžným způsobem, tedy stejně jako jakýkoliv 

jiný modul (Přidat činnost nebo studijní materiál – Modul Testovací centrum 2).  

Modul lze následně libovolně přejmenovat i nastavit. V zásadě ale žádná další nastavení nejsou nutná. 

Po otevření modulu jsou nejprve zobrazeny aktuální informace pro studenty a níže jsou uvedeny testy, 

které jsou alokovány do Testovacího centra PEF (V nastavení testu je v sekci Další omezení pokusů 

nastaveno Omezení na učebnu na hodnotu TESTOVACÍ CENTRUM – R007). Testy, které nejsou takto 

alokovány na místnost Testovací centrum – R007, nejsou v modulu Testovací centrum 2 zobrazeny. 

 

Test je ve výchozím stavu nutné odeslat ke schválení pro použití v Testovacím centru PEF pomocí 

tlačítka Odeslat test ke schválení do TC. Po odeslání je test vyhodnocen s ohledem na Plán využití TC 

zasílaný katedrami a předávaný vedení PEF a také z hlediska správnosti nastavení klíčových parametrů 

testu dle Pravidel a postupů pro využití Testovacího centra PEF. O výsledku schvalovacího procesu je 

pedagog informován prostřednictvím e-mailu v nejkratším možném termínu. 

Po odeslání žádosti je test ve stavu Odeslán ke schválení do TC a žádost lze případně také zrušit pomocí 

tlačítka Zrušit žádost o schválení do TC. 

 



 

 

Po zamítnutí testu pro použití v Testovacím centru PEF je tato skutečnost u testu zobrazena a je 

nutné kontaktovat správce Testovacího centra PEF na adrese tc@pef.czu.cz. 

 

Po chválení testu pro použití v Testovacím centru PEF je tato skutečnost u testu zobrazena a 

studentům je umožněna rezervace termínů na testy pomocí tlačítka Zobrazit možnosti v kalendáři. 

 

Zde si student vybírá volný termín v Testovacím centru PEF, který mu vyhovuje. Student se může 

přihlašovat nejméně 7 hodin před zamýšleným termínem a odhlašovat z testu nejdéle 7 hodin před 

rezervovaným časem. 

 

 


